
ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY PŘI ZŠ A MŠ T. G. MASARYKA 

30. 8. 2022 

 

 Za zřizovatele:  Mgr. Magdalena Hromková  

    Mgr. Pavla Ducháčková Chotková   

 Za rodiče:  Mgr. Hana Vesecká 

    Zuzana Braunová 

 Za pracovníky školy: Ing. Ludmila Petršová   

    Mgr. Olga Stručovská 

 

Pozvaní:  Mgr. Dana Hudečková 

 

   

Program: 

 

1. Informace o úpravě školního vzdělávacího programu (ŠVP) a školního řádu  

2. Informace o aktuálních záležitostech 

3. Různé 

 

 

1. Školská rada byla seznámena s úpravou ŠVP, ve kterém byl přepracován předmět estetická 

výchova, který je zařazen mezi volitelné předměty. 

Ve Školním řádu byly přepracovány formulace, které souvisely s přechodem papírové 

žákovské knížky na používání elektronické žákovské knížky. Byly upraveny pravidla pro 

hodnocení žáků, pravidla pro omlouvání nepřítomnosti žáka a pravidla vnitřního režimu 

školy. 

 

2. - informace o změně statutárního zástupce školy  

    - vzdělávání žáků z Ukrajiny (k dnešnímu dni 17 žáků), obsazenost školy 

    - projekt Participace 

    - rekonstrukce tělocvičny a vily Pamela 

 

3. informace o připravenosti školy na nový školní rok 2022/2023 

 

 

 

 

Usnesení. 

 

Školská rada bere na vědomí úpravu Školního vzdělávacího programu a souhlasí s úpravou 

školního řádu, platnou od 1. 9. 2022. 

 

 

Mgr. Magdalena Hromková  

Mgr. Pavla Ducháčková Chotková   

Mgr. Hana Vesecká 

Zuzana Braunová 

Ing Ludmila Petršová  

Mgr. Olga Stručovská 

 


